
Michaela Z. (Michaela Z.) ID 32121 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 11:33

PODMÍNKY PRODEJE
Závazné rezervace maximálně pět dnů. Dlouhodobější rezervace pouze po domluvě.

 Upřednostňuji platbu PŘEVODEM NA ÚČET. Na dobírku je také možné zaslat balíček, ale maminkám pouze s kladným
hodnocením.

 Poštovné uvádím u každé inzertní fotografie zvlášť, dle ceníku pošty. Balné neúčtuji. Při objednávce nad 400,-Kč POŠTOVNÉ
ZDARMA. Při objednávce nad 1000,-Kč navíc DÁREK - jeden z výrobků firmy Eurona.
 Při dobírce se cena poštovného řídí vždy ceníkem pošty, v případě objednávky nad 1000,-Kč je ZDARMA

 PROSÍM ROVNOU PŘI OBJEDNÁVCE O UVEDENÍ VAŠÍ ADRESY.

 Balíčky odesílám max. do 3 pracovních dnů po připsání částky za zboží na účet.
 Termín odeslání zboží značky Eurona je vždy po dohodě s nakupujícím, max. do 14 dnů

 DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

